W NASTEPNYM NUMERZE |

Adres redakcji:

53-661 Wroctaw, Plac Czerwony 1/3/5
tel. (0-71) 7344 75

fax (0-71) 55 73 61

BBS: (0-71) 55 49 62, 73 57 59, 55 49 53
e-mail (Internet): chip@vogel.pl

Test pamieci
Kazdy, komu przytrafita sie katastrofa w postaci
utraty danych z dysku twardego, docenia znacze-
nie zewnetrznych pamieci masowych.
Réznorodno$é stosowanych rozwigzan sprawia,
ze wybor pomiedzy napedami MOD, ZIP, streame-
rami i przenoSnymi dyskami twardymi, nie

nalezy do fatwych.

Redakcja:

| Marek Zimnak (Redaktor naczelny) — Zimny@chip.vogel.pl
Ewa Dziekanska (Sekretarz redakcji, Magazyn) — Ewa@chip.vogel.pl
Adam Chabinski (Zastepca sekretarza redakcji, Aktualnosci) —
AdasCh@chip.vogel.p!

Tomasz Czarnecki (Laboratorium) — Tom@chip.vogel.p/

Piotr Kubiszewski (Software) — Qbl/@chip.vogel.p!

Jerzy Michalczyk (Hardware) - Irzin@chip.vogel.pl

Marcin Pawlak (Zastosowania) — Martin@chip.vogel.pl
Jarostaw Praczyk (Serwis) — JarekP@chip.vogel.pl

Wojciech Wrzaskata (Sysop BBS-u, Software)

— WojtekW@chip.vogel.pl

Mira Horudko (Korekta)

Redakcja graficzna: Piotr Wadotkowski — PiotrW@chip.vogel.p!
Redakcja techniczna: Malgorzata Chabinska

Oktadka: Maciej Glinka, Piotr Wadotkowski

| Publikacje elek! i Piotr Kubi

Bartosz Potoczny, Piotr Wyrzykowski — ELPub@vogel.pl

CHIP SPECIAL: Jaromir tanski — Jaromir@special.vogel.pl

Autorzy niemieccy:

Gerhard Bader (gb), Johann Sedlbauer (js), Martin Hepp (mh),
Stefan Wishner (sw), Bernd Salewski (bs), Peter Diesler (pd),
Oliver Wanke (ow)

Stali wspéipracownicy:

Robert |. Bielecki, Marcin Bierkowski, Ziemowit Brysiak, Janusz
Chofodecki, Robert Dec, Romuald Gnitecki, Marek Janota, Artur
Kellner, Michat Lasota, Lidia Papierowska, Bartosz Potoczny,

\c
‘é;;?& /
%
Jarostaw Praczyk, Krzysztof Rojek, Krzysztof Sokofowski, Andrzej

Il N N N N N N N O O O . Szymaszek, Janusz Werynski, Marek Wrbel,Mariusz Zalewski,

Tomasz Zaréd, Janusz Zmudzinski

Oddziat stoteczny:

.
Radostaw Pelc (Aktualnosci)
02-785 Warszawa, ul. Surowieckiego 4
tel.(0-22) 644 78 21, 644 78 61, 644 78 62, fax 644 79 83

Dziat Marketingu i Reklamy:
53-661 Wroctaw, Plac Czerwony 1/3/5

- )
tel. (0-71) 73 44 75
fax (0-71) 55 73 61
. Marcin Hutnik (wew. 53) — Marcin@chip.vogel.pl
Oprogramowanle dO ZaqudZa— Marzena Tuszynska (wew. 66) — Marzena@chip.vogel.pl

. . k . d . I Matgorzata Dobrowolska (wew. 72) - Gosia@chip.vogel.p/
nia proje tami1 przeasigwziec Beata Mandziak (wew. 71) — Betty@chip.vogel.pl
M : : : Pawet Garlak (wew.37) — Pawel@chip.vogel.pl
née Céles'zy SIQ “1/ naSZYm kra]u z Fie £ View oot Famal Tods Window Hep ﬂi Rafaf Stanczak (wew. 38) — Rafal@chip.vogel.p!
Zbyt duzg popularnoscig. D[(E] i)Y s[EEo] | == =He] Bl Qalz] 8] S &) Sprzedas
L P za granica;
Aby przybhzyc naszym czy- @[ o e]=[®l | [rras [ = B|Z|U Austria: Vogel Dialog Verlag GmbH,
. . . I tel. (01) 36 98 06 70, fax (01) 3 69 80 68 22
telnikom t3 1nteresujaca kate- e owoton]| s | _rtsn_[redossssrs rosurc ] Holandia: S.L.PA.S., tel. (029 97) 13 03, fax (029 97) 15 00
. . 1 zacy 2 2 53h Mon 16.09.95 Wed 25.09.95 Robert Papier — Korea: Seoul Media Int'l, tel. (02) 313 19 52, fax (02) 312 75 35
gorig¢ oprogramowania, prze- =] 530 won 15, Niemcy: G. Groitzsch, tel. (0931) 418 23 35, fax (0931) 418 20 90
1:& Ten ED USA/Kanada: Vogel Europublishing,
prowadz1l1smy przeglqd pakie tel. (209) 533 35 55, fax (209) 533 95 55
A 1 1e- Szwajcaria: Hans Freiman, tel. (056) 74 21 23, fax (056) 74 20 03
tow do z.arzatdzanla przedsie boed | Pt | Ao Adowsd | b | e e
wzleclamil. 5| Mame: [Obeizerie programén Dution: 26 0K tel. (02) 755 79 01-5, fax (02) 755 79 00
¢ % Constain Task ] Wielka Brytania: German Media Service Ltd.,
[ | Tope: [AsSoonAsPossble v| | T Mark Task as Miestone. tel. (071) 221 54 62, fax (071) 229 07 95
| " | Dae | wes Cod: [12 |
=N - - Kolportaz:
% Subproiect Andrzej Jaensch (0-71) 73 44 75 wew. 31
| 2 | Eilenane |
% Prenumerata: Marianna Mizera (0-71) 55 71 48
(25 | — Prenumerata@chip.vogel.p/
[ | Wydaweca: Vogel Publishing sp. z 0.0.
| 7 | Il Cztonek Ogolnopolskiego Stowarzyszenia Wydawcow
] ’ i Zwigzku Kontroli Dystrybucji Prasy
A ponadto - For Help an dialog box opfiors, press F1 :_rezes_: Jerzy Karwelis - Karwel@chip.vogel.pl
- icencja: %
. . Vogel Verlag und Druck GmbH & Co. KG VO
¥ Workshop: Fractal Design Painter 4.0 97364wurngurg GEL
¥ Wszysto o zapisie sekwencji wideo w standardzie MPEG ) ' '
. A CHIP jest wydawany w nastepujacych krajach:
¥ Tech nO'Ogle stosowane w monitorach 1 7'Ca|0WyCh Niemcy, Czechy, Siowacja, Polska, Grecja, Rumunia, Turcja, Wegry, Wiochy.
a NaJC|ekawsze strony Www Druk: Vogel Verlag und Druck GmbH & Co. KG

Z Mechanizm MMX, czyli multimedia w procesorach Intela

ie prawa zone. Przedruk tekstow
75 000 egz. wylgcznie za zgodg redakcji. Zastrzegamy sobie
prawo do skracania nadesfanych artykufow.

Redakcja zastrzega sobie mozliwos¢ zmian L Materiaiow nie zamowionych nie zwracamy.
TG Za tresc reklam redakcja nie odpowiada.
. . . Verbatim 115 Eltrade 29
Spis ogioszeniodawcoéw Wimal 109 Inter Mind 62
_ Commpol 131 Megabaijt 102
firma strona Comes 37 Microsoft 25
Agfa 35 DTK 27 MSP 73
AMD 96 River 53 OKI 88
Autodesk 77 Microtech 113 Polhit 107, 109
California Computer 21,91 Initel Serwis 38 Samsung 58
Corel 15 YDP 82-83 Seikosha 69
Dell 11 Proabit 37 Soft-tronik Polska 117
Emiter 107 CDN 129 System Optimus 95
Fiskars 101 Servodata a1 TCH Components 61
Graf-Soft 95 Companion 95 Tulip 105
Gulipin 74 Neurosoft 81 Vadim 42
Hewlett-Packard 9,19, 31 ‘Gambit 62 Veracomp 41,78
ISD Spore 62 User 98 Fast 46
ITP 38 AB 17,57, 69 Mis 102
JTT 13,132 Agimag 62 i P 118
KSK 54, 65 Albion 81 Progel 129
L&L Telco 127 AutoCont 111 Interlan 127
Medicomp 70 Bentley Systems Polska a5 NexusCD 81
NTT 121 Cadena 97 MSD 127
Premiere TC 19 Computer 2000 2 Semicon 129
Stratus 93 Dagma 67, 95 ‘Wolexim 87
Ventura 70 Elmark 95 Vobis

[130 =113 Pazdziernik 10/96



